Врз основа на чл.39 ст.2 и ст.4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и чл.35.ст.1 ал.1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Вевчани (бр.07-384/6 од 26.09.2006 година), Претседателот на Советот на Општина Вевчани, донесува:


Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на 5-та седница на Советот на Општина Вевчани


Ја свикувам 5-та седница на Советот на Општина Вевчани на ден 21.09.2022 година (среда) во 10:00 часот во просториите на Општина Вевчани и го предлагам следниот:


Д Н Е В Е Н    Р Е Д

	
1. Предлог – Одлука за усвојување на записник од 3-та седница на Совет на општина Вевчани одржана на 14.03.2022 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на записник од 4-та седница на Совет на општина Вевчани одржана на 06.07.2022 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување Квартален извештај за 2 квартал 2022  година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Ребаланс 2 на буџет на Општина Вевчани за 2022 година;
1. Предлог - Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2022/23 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во општина Вевчани;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани;
1. [bookmark: _GoBack]Предлог – Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2023 година во ЈП „Еремја“ Вевчани;
1. Предлог – Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2021/2022 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2022/2023 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.04.2022 година до 30.06.2022 година;
1. Предлог - Одлука за давање согласност за предавање на движни ствари (електронска и компјутерска опрема);
1. Предлог – Решение за именување на членови на заедничка комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Вевчани и општина Струга;
1. Предлог – Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка;
1. Информација со сет на препораки и задолженија за намалување на потрошувачката на електрична и топлинска енергија во Република Македонија;
1. Советнички прашања;
1. Разно.




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                               Претседател,
         Леон Даскалоски
